Производитель имеет право изменять технические характеристики изделий и комплектацию без предварительного
уведомления. Фактические технические характеристики и комплектация согласовываются в спецификации на
поставку и могут отличаться от заявленных в справочных материалах. Дата последнего изменения 19.02.25
Страница 1 из 8.ООО «Вольтбрикс». Все права защищены.
info@voltbricks.ru, www.voltbricks.ru
Тел.: +7 473 211-22-80
D A T A S H E E T
Серия VIA

D ATA S H E E T  ▪  Серия VIA
8. Информация для заказа
8.1. Условное обозначение модулей
Для получения дополнительной информации свяжитесь с отделом продаж по телефону +7 473 211-22-80 или электрон-
ной почте sales@voltbricks.ru
                                Вариация
VIA 7,5 B 1212
Модель
Дроссель
фильтрации
Тип дросселя:
А — входной
B — выходной
Номинальное напряже-
ние дросселя, В
(две цифры на канал)
Мощность модуля
электропитания, для ко-
торого предназначен
дроссель
Производитель имеет право изменять технические характеристики изделий и комплектацию без предварительного
уведомления. Фактические технические характеристики и комплектация согласовываются в спецификации на
поставку и могут отличаться от заявленных в справочных материалах. Дата последнего изменения 19.02.25
Страница 8 из 8.ООО «Вольтбрикс». Все права защищены.
info@voltbricks.ru, www.voltbricks.ru
Тел.: +7 473 211-22-80
Компания «Вольтбрикс» — ведущий российский разработчик
и производитель DC/DC преобразователей и систем
электропитания для ответственных сфер применения.
396005, Россия, Воронежская область, Медовка,
Перспективная, д.1
+7 473 211-22-80